
1rr

U 9 Fè &201’
La presente determinazione a 17 del

_________________è

stata affissa all’Albo dell’A.T.E.R.

c r ‘ n
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

dal ti L Lb,LulJ al__________________
MATERA

NIatera,

________ _______

Il DIRETTORE
(dott. Francesco D’Onofrio)

L’anno duemilaquindici il giorno Ì76Y/ del mese di

_____________,

il Direttore, dott.

Francesco D’Onofrio, ha adottato la seguente:

DETERMINAZIONE N. del
09 FE R 2015

OGGETTO: Liquidazione di importi dovuti all’I.N.P.S. Gestione Dipendenti Pubblici

in applicazione dei benefici concessi in sede di pensione agli ex dipendenti Giovanni

Andrisani, Angelo Raffaele Antezza, Francesco Saverio Vimifi e Pasquale Fragrasso —

Rate wnestrali di competenza delPanno 2011



Responsabile della Posizione Organizza v rsonale
(dott. Massimo Cristallo)

Responsabile della Posizione Org ‘idva Bilancio
(dott, Michele Bianco)

_____________________________

Il DIRETTORE

Vista la pratica predisposta dal Responsabile della Posizione Organizzativa Personale;
Visto l’estratto conto di questa Azienda relativo al periodo 01/2011-12/2011, trasmesso dall’INPS di
Matera, giusta nota INPS.4700.09/01/2015.0001537, acquisita al ns. prot. n. 215 del 9-1-2015;
Ritenuto, per effetto defla ns. nota prot. n. 1719 del 6-2-2015, di dover procedere al pagamento
dell’importo complessivo di € 670,45, per le ulteriori rate dovute da questa Azienda, per l’anno di
LvØetenza 2011, per i benefici concessi in sede di pensione agli cx dipendenti Giovanni Andrisani,
Angelo Raffaele Antezza, Francesco Saverio Vitulli e Pasquale Fragrasso, così come risultante dalla
documentazione acquisita brevi mano in data 5-2-2015 presso la Direzione Provinciale dell’Inps di
Matera;
Visto il Bilando Previsionale 2015 adottato con deliberazione deU’Atmtinistatore Unico n. 3 del
14—1-2015 e trasmesso, ai sensi della legge regionale n. 11/2006, afla Regione Basilicata per il richiesto
controllo preventivo di merito e di legittimità del Consiglio Regionale, su proposta della Giunta
regionale;
Accertato, per il tramite del Responsabile della posizione organizzativa “Bilancio”, che l’onere
economico di cui trattasi trova capienza, in gestione provvisoria del bilancio di previsione 2015, ai sensi
dell’art. 6 del vigente regolamento di amministrazione e contabilità, in conto competenza sul capitolo di
bilancio a 10201 .004 “contributi assicurativi e previdenziali”, che presenta la necessaria disponibilità;
Visto il regolamento di amministrazione e contabilità defl’Azienda;

DETERMINA

1. Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2. Di impegnare e liquidare sul capitolo di bilancio n. 10201.004, in favore dell’I.N.P.S. Gestione

Dipendenti Pubblici, a titolo di rate semestrali dovute per l’annodi cornpetena 2011, per i benefici
concessi in sede di pensione agli ex dipendenti Giovanni Andrisani, Angelo Raffaele Antezza,
Francesco Saverio Vitulli e Pasquale Fragrasso, l’importo complessivo di € 670,45, come di
seguito ripartito:

Norninativo Impodo (€)
Francesco Saverio Vituffi 108,18
Angelo Raffaele Antezza 98,92

Giovanni Andrisani 132,97
Pasquale Fragrasso 330,38

TOTALE 670,45

3. Di imputare la relativa spesa, in gestione provvisoria del bilancio di previsione 2015, ai sensi
defl’art. 6 del vigente regolamento di amministrazione e contabilità, in conto competenza sul
capitolo di bilancio n. 10201.004 “contributi assicurativi e previdenziali”;

4. Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione.

Il DJ4O4
(dott. Francefl’ønoftio)


